
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/352/2024 
RADY GMINY BISZCZA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2023r. poz.1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023, poz. 103), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/338/2023 Rady Gminy Biszcza z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 42.385.571,25 zł, zwiększa się o kwotę 
1.300.186,09 zł do kwoty 43.685.757,34 zł   z tego: 

-   dochody bieżące ustalone w kwocie 19.526.641,04 zł zwiększa się o kwotę 1.300.186,09 zł do kwoty 
20.826.827,13 zł, 

-   dochody majątkowe ustalone w kwocie 22.858.930,21 zł pozostają bez zmiany,  

- dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami ustalone w kwocie 2.517.892,00 zł zwiększa się o 23.865,09 zł do kwoty 2.541.757,09 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 46.264.429,03 złzwiększa się o kwotę 
1.327.925,81 zł oraz zmniejsza się o 27.739,72 zł do kwoty 47.564.615,12 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące ustalone w kwocie 19.234.249,89 zł zwiększa się kwotę 1.251.080,81 zł oraz zmniejsza się 
o 25.894,72 zł do kwoty 20.459.435,98 zł, 

-  wydatki majątkowe ustalone w kwocie 27.030.179,14 zł zwiększa się o 76.845,00 zł oraz zmniejsza się 
o 1.845,00 zł do kwoty 27.105.179,14 zł,     

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami ustalone 
w kwocie 2.517.892,00 zł zwiększa się o 28.277,09 zł oraz zmniejsza się o 4.412,00 zł do kwoty 
2.541.757,09 zł, 

- ustaloną rezerwę ogólną w kwocie 10.500,00 zł zwiększa się o 100.000,00 zł do kwoty 
110.500,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1653



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biszcza 

 
 

Grzegorz Ciosmak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1653



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1653


	UCHWAŁA NR XLVII/352/2024 RADY GMINY BISZCZA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (7) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-12T14:00:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




